
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - pavilon C“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000037“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ
Jeronýmova 772, Kolín IV - pavilon C" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3.
Název: ELMON spol. s r.o.
Sídlo: Třída Masarykova 277

55001 Broumov
IČO: 47452161
Datum a čas doručení nabídky: 24.04.2022, 7.35 hod
Nabídková cena: 453.822,39

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1.
Název: TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
Sídlo: U stanice 83/3

16100 Praha
IČO: 28442369
Datum a čas doručení nabídky: 25.04.2022, 8.00 hod
Nabídková cena: 677.451,00

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2.
Název: Stavrecon Pardubice s.r.o.
Sídlo: Teplého 2688

53002 Pardubice
IČO: 05925801

1 /3



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 25.04.2022, 12.59 hod
Nabídková cena: 770.521,60

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 8.
Název: Compo elektro s.r.o.
Sídlo: Růžová 1522/16

110 00 Praha 1
IČO: 24169307
Datum a čas doručení nabídky: 26.04.2022, 8.15 hod
Nabídková cena: 793.856,00

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6.
Název: Tridora group s.r.o.
Sídlo: Freyova 82/27

190 00 Praha
IČO: 11700076
Datum a čas doručení nabídky: 26.04.2022, 8.07 hod
Nabídková cena: 951.888,45

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 5.
Název: SETUREX s.r.o.
Sídlo: U Elektry 830/2b

19800 Praha
IČO: 25995022
Datum a čas doručení nabídky: 26.04.2022, 8.06 hod
Nabídková cena: 999.088,45

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 4.
Název: BALMANKOMP s.r.o.
Sídlo: Durychova 101/66

14200 Praha
IČO: 03903320
Datum a čas doručení nabídky: 26.04.2022, 8.05 hod
Nabídková cena: 1.051.539,66

2 /3



Město Kolín

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 7.
Název: Microshop,s.r.o.
Sídlo: Pod Marjánkou 1448/4

16900 Praha 6
IČO: 26165031
Datum a čas doručení nabídky: 26.04.2022, 8.15 hod
Nabídková cena: 1.212.165,00

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - pavilon C":

Název: ELMON spol. s r.o.
Sídlo: Třída Masarykova 277

55001 Broumov
IČO: 47452161
Nabídková cena: 453.822,39

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 10.05.2022

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.

3 /3


